
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia zwycięzców zadania dodatkowego 
zrealizowanego w ramach gminnego konkursu ekologicznego „Wymień odpady na ekowypady”, 

polegającego na wykonaniu pracy plastycznej o tematyce związanej z selektywną zbiórką odpadów 
komunalnych techniką dowolną przez uczestników konkursu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 1454 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie:

1. Artur Lula – przewodniczący

2. Anna Bzowa – członek

3. Marcin Olszewski – członek

4. Jan Grabowski – członek

§ 2. Komisja Konkursowa dokonuje weryfikacji i oceny wykonanych prac plastycznych o tematyce 
związanej z selektywną zbiórką odpadów komunalnych.

§ 3. Po dokonanej weryfikacji i ocenie wykonanych prac plastycznych komisja konkursowa wyłoni 
zwycięzców dodatkowego zadania zrealizowanego w ramach konkursu ekologicznego. Uczestnicy, 
w zależności od zajętego miejsca otrzymają dodatkowe punkty w ramach konkursu ekologicznego 
„Wymień odpady na ekowypady” zgodnie z § 8 pkt 5 regulaminu konkursu.

§ 4. Komisja Konkursowa przygotuje protokół z przebiegu konkursu zadania dodatkowego 
zrealizowanego w ramach gminnego konkursu ekologicznego „Wymień odpady na ekowypady”.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Jędrzej Kucharski
Zatępca Burmistrza               

Miasta i Gminy                   
Jabłonowo Pomorskie

Id: E1686780-2FEA-4C9C-AE93-969519E3566C. Podpisany Strona 1 z 1




